
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA EDITAL 10/2023 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO
PARA LABORATÓRIO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina,
IFSC - Câmpus Urupema, no uso de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar por 1 (um)
ano, a contar de 29de julho de 2024, o prazo de validade do EDITAL SIMPLIFICADO Nº
10/2023 do campus urupema para seleção de estagiário  não obrigatório, com atuação em
laboratórios do IFSC Câmpus Lages. 

______________________________________
Evelise Zeger

Diretora Geral do Câmpus Urupema
Portaria do(a) Reitor(a) N° 2362 de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento, 82  |  Centro  |   Urupema /SC  |  CEP: 88.625-000

Fone: (49) 3236-3100   |   www.ifsc.edu.br  |  www.urupema.ifsc.edu.br


		2024-06-12T13:46:50-0300




